

Alubyg Holding ApS

Vestre Engvej 22D, 5400 Bogense

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2018

Søren Per Østerhaab
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alubyg Holding ApS
Vestre Engvej 22D
5400 Bogense

CVR-nr.: 24 25 82 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. september 1990

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Søren Per Østerhaab, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 241.983, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 427.015.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-3.855	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-242.373	-261
Finansielle indtægter	1	<u>4.355</u>	<u>6</u>
Resultat før skat		-241.873	-257
Skat af årets resultat	2	<u>-110</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u><u>-241.983</u></u>	<u><u>-258</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-241.983</u>	<u>-258</u>
		<u><u>-241.983</u></u>	<u><u>-258</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>317.862</u>	<u>560</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>317.862</u>	<u>560</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>317.862</u>	<u>560</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.457	109
Selskabsskat		<u>3.196</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>111.653</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>111.653</u>	<u>112</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>429.515</u></u>	<u><u>672</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>227.015</u>	<u>469</u>
Egenkapital i alt	4	<u>427.015</u>	<u>669</u>
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>3</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>429.515</u></u>	<u><u>672</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, Bogense Yacht Service ApS	4.355	6
	<u>4.355</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110	1
	<u>110</u>	<u>1</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.300.000	1.300
Kostpris 31. december 2017	1.300.000	1.300
Værdireguleringer 1. januar 2017	-739.765	-479
Årets resultat	-242.373	-261
Værdireguleringer 31. december 2017	-982.138	-740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>317.862</u>	<u>560</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bogense Yacht Service ApS	Bogense	100%	317.862	-242.373

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	468.998	668.998
Årets resultat	0	-241.983	-241.983
Egenkapital 31. december 2017	200.000	227.015	427.015

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.